АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «12» сентября 2023 года  № 39

д. Жижица

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ЧАСТИ ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ», В ГРАНИЦАХ КОТОРОЙ БУДЕТ РЕАЛИЗОВЫВАТЬСЯ ИНИЦИАТИВНЫЙ ПРОЕКТ, ПРЕДСТАВЛЕННЫЙ НА КОНКУРСНЫЙ ОТБОР ИНИЦИАТИВНЫХ ПРОЕКТОВ, ВЫДВИГАЕМЫХ ДЛЯ ПОЛУЧЕНИЯ ФИНАНСОВОЙ ПОДДЕРЖКИ ЗА СЧЕТ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ ИЗ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА В 2024 ГОДУ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Псковской области от 03.08.2022 № 101 «Об инициативных проектах, выдвигаемых для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета», решением  Собрания депутатов сельского поселения «Жижицкая волость» от 27.05.2021 № 29 «О некоторых мерах по реализации инициативных проектов на территории муниципального образования «Жижицкая волость», рассмотрев инициативный проект «Установка забора и детского игрового оборудования в Жижицком филиале МБДОУ «Лучик» Администрация сельского поселения «Жижицкая волость» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить часть территории сельского поселения «Жижицкая волость», в границах земельного участка с КН 60:07:0021903:53, на которой будет реализовываться инициативный проект «Установка забора и детского игрового оборудования в Жижицком филиале МБДОУ «Лучик», представленный на конкурсный отбор инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета в 2024 году по адресу: Псковская область, Куньинский район,  д. Жижица, ул. Мусоргского, д.41.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пламя» и разместить на официальном  сайте  Администрации сельского поселения «Жижицкая волость» в сети «Интернет»(http://адм-жижица.рф/documents/88).
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Жижицкая волость»                                                  Н.И. Балмышев